
クラス

迎え 送り 迎え 送り

オアシス出発時間 15:36 17:55 16:41 19:00

１．上矢部公園手前 15:46 18:05 16:51 19:10

２．防衛省官舎集会場向い 15:47 18:06 16:52 19:11

３．富士工業搬入口向い 15:48 18:07 16:53 19:12

４．朝日公園向い 15:50 18:09 16:55 19:14

５．上矢部5丁目バス停 15:51 18:10 16:56 19:15

６．陸上装備研究所横 15:53 18:12 16:58 19:17

７．コミュニティバス停近く 15:54 18:13 16:59 19:18

８．麻布大付属高校前 15:56 18:15 17:01 19:20

９．大野北小南門近く 15:59 18:18 17:04 19:23

10. 市営淵野辺団地　横 16:00 18:19 17:05 19:24

11. フェアロージュ向い 16:00 18:19 17:05 19:24

12. 紙の沢井　近く 16:01 18:20 17:06 19:25

13. 松風苑　フェアロージュ裏 16:02 18:21 17:07 19:26

14. 真優着物・着付け教室向い 16:04 18:23 17:09 19:28

15. ホワイズ向い 16:05 18:24 17:10 19:29

16. パリオ淵野辺 16:07 18:26 17:12 19:31

17. 淵野辺 5丁目バス停 16:09 18:28 17:14 19:33

18. デイサービス わだつみ向い 16:13 18:32 17:18 19:37

19. ツルハドラック淵野辺店 16:15 18:34 17:20 19:39

オアシス到着 16:25 18:44 17:30 19:49

※乗車人数や交通状況により時間が遅れる場合がございます

※No.10 ・No.11は停留所が近距離のため、同時刻となっております。

【火・金】淵野辺・東淵野辺コース

園児・小学生 園児・小学生

レッスン開始時間
16：40～ 17:45～


